

Jätehuollon perusmaksu vuodelle 2022

569/03.031/2021

JLTK § 30

Selostus:

Jätelain 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille jätehuoltotehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset täysimääräisenä mm. jätteiden kuljetus, käsittely ja hyötykäyttö, neuvonta ja tiedotus sekä jätehuollon kehittäminen.

Jätemaksuilla katetaan Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:n tuottamien yhteisten palveluiden, kuten aluekeräysverkoston ylläpito, vaarallisen jätteen vastaanotto ja käsittely sekä jäteneuvonnan kustannukset.

Perusmaksun jätelautakuntaosalla katetaan alueellisen jätelautakunnan toiminnan aiheuttamat kustannukset. Jätehuollon viranomaistehtävien kustannukset kuuluvat tähän osaan perusmaksua.

Perusmaksun kuntaosalla katetaan kunnille aiheutuvat muut kustannukset, kuten jätehuoltoyhtiön tuottamien palvelujen lisäksi tarjottavat mahdolliset kuntakohtaiset palvelut. Vuoden 2022 perusmaksussa ei ole kuntaosuutta lainkaan.

Kuntaliiton ohjeistuksen ja jätelain 78 §:n mukaan jätetaksan mukaisten jätemaksujen kertymän on katettava jäteyhtiön kustannukset jätelain mukaisen kunnan vastuulla olevan yhdyskuntajätehuollon hoitamisesta. Jätelautakunta voi jätelain puitteissa itsenäisesti määrätä maksupolitiikan ja perittävien maksujen nimikkeet, kohteet ja suuruuden. Lautakunta ei voi hyväksyä taksaa, jolla ei katettaisi yhtiön toimintaa jätelain, yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen nojalla.

Perusmaksutaksa vuodelle 2022 pöytäkirjaliitteenä A.

valmistelu: jätehuoltoinsinööri Pirkko Räikkönen, 044 417 4612

Jätehuoltoinsinöörin esitys:

Lautakunta päättää hyväksyä pöytäkirjaliitteenä A olevan jätehuollon perusmaksutaksan vuodelle 2022.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi: Enonkosken kunta
Rantasalmen kunta
Savonlinnan kaupunki

Toimenpiteet: Hallintopalvelut
Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy/laskutus

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta
kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Savonlinnassa 17.11.2021


Pirjo Salmi
toimistonhoitaja



SAVONLINNAN KAUPUNKI
 Alueellinen jätelautakunta
 Savonlinna, Enonkoski ja Rantasalmi

JÄTEHUOLLON PERUSMAKSUTAKSA ENONKOSKELLA, RANTASALMELLA JA SAVONLINNASSA 1.1.2022 ALKAEN

Savonlinnan, Rantasalmen ja Enonkosken jätehuoltoviranomaisena toimii yhteinen jätelautakunta, joka on asettanut tämän perusmaksutaksan voimaan 1.1.2022 alkaen kaikissa alueensa kunnissa ja kaupungissa.

Tämän taksan mukaiset maksut ovat jätelaisissa määritellyn perusmaksun mukaisia maksuja, joilla katetaan kunnalle lakisääteisesti kuuluvia jätehuoltotehtäviä. Maksujen suuruus määräytyy lakisääteisten palvelujen järjestämisestä ja ylläpitämisestä aiheutuneiden kustannusten perusteella.

PERUSMAKSUN MÄÄRÄÄMINEN JA MAKSULUOKAT

Perusmaksun määrää ja panee maksuun jätelautakunta.

Perusmaksu on asuntokohtainen vuosimaksu, joka määrätään asunnon omistajalle/haltijalle maksettavaksi kalenterivuositain yhdessä erässä. Maksu peritään kaikista asumis- ja vapaa-ajankäytössä olevista kiinteistöistä.

Asunto-osakeyhtiön huoneistojen perusmaksut määrätään asunto-osakeyhtiöiden maksettavaksi asuinhuoneistojen lukumäärän perusteella.

Perusmaksu määräytyy sen mukaan, mikä on kiinteistön omistus- tai hallintatilanne ja käyttötarkoitus maksuunpanovuoden alussa (1. tammikuuta). Perusmaksu määrätään kiinteistön haltijalle, jos haltijan tiedot on ilmoitettu jätelautakunnan jäterekisteriin. Jos haltijaa ei ole erikseen ilmoitettu, perusmaksu määrätään kiinteistön omistajalle.

Käyttämättömyyden tai jätteen syntymättömyyden perusteella perusmaksua ei poisteta. Perusmaksun poistaminen tulee kysymykseen vain, jos kiinteistön omistaja/haltija esittää Savonlinnan kaupungin jätehuoltoinsinöörille rakennusvalvonnan tai muun viranomaisen lausunnon rakennuksen käyttökelvottomuudesta, purkutodistuksen, nollamääräisen kiinteistöverotositteen tai jos rakennuksen rakennusluvan mukaista käyttötarkoitusta on muutettu niin, ettei se ole enää asuin- tai vapaa-ajan käytössä.

Maksuluokat ovat seuraavat:

1. Vakituinen asunto
2. Asunto-osakeyhtiön huoneisto
3. Vapaa-ajan asunto

Maksu ei koske asuntola- ja palveluasuntoja eikä ympärivuorokautista hoitoa ja ylläpitoa antavia laitoksia kuten sairaaloita, palvelutaloja ja varuskuntia.

LASKUTUS

Perusmaksun määrää ja panee maksuun jätelautakunta. Perusmaksu maksetaan Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:lle, joka suorittaa laskutuksen.

Maksu on suoritettava eräpäivään mennessä muutoksenhausta huolimatta. Jos maksua ei suoriteta määräajassa, erääntyneelle määrälle on suoritettava erääntymispäivästä alkaen vuotuista viivästyskorkoa korkolain 4 §:n tarkoitetun korkokannan mukaan.



SAVONLINNAN KAUPUNKI

Alueellinen jätelautakunta
Savonlinna, Enonkoski ja Rantasalmi

Perintä tapahtuu perintälain mukaisesti. Maksukehotuksista peritään perintälain mukainen perintämaksu.

MUISTUTUKSEN JÄTTÄMINEN PERUSMAKSUSTA

Maksuvelvollinen tai tämän valtuuttama edustaja voi tehdä maksusta muistutuksen 14 päivän kuluessa laskun saamisesta. Muistutus osoitetaan jätelautakunta/Savonlinnan kaupungin jätehuoltoinsinööri. Maksu voidaan poistaa pysyvästi vain, jos kiinteistön omistaja tai haltija esittää kunnan rakennusvalvonnan tai muun viranomaisen lausunnon rakennuksen käyttökelvottomuudesta, purkutodistuksen, tai jos rakennuksen rakennusluvan mukaista käyttötarkoitusta on muutettu niin, ettei se enää ole asuin- tai vapaa-ajan käytössä.

VOIMAANTULO

Tämä jätetaksa tulee voimaan 1.1.2022.

JÄTEHUOLLON PERUSMAKSU SAVONLINNASSA

Perusmaksu	e/vuosi
Vakituinen asunto	27
Asunto-osakeyhtiön huoneisto	20
Vapaa-ajan asunto	13

JÄTEHUOLLON PERUSMAKSU ENONKOSKELLA

Perusmaksu	e/vuosi
Vakituinen asunto	24
Asunto-osakeyhtiön huoneisto	19
Vapaa-ajan asunto	11

JÄTEHUOLLON PERUSMAKSU RANTASALMELLA

Perusmaksu	e/vuosi
Vakituinen asunto	27
Asunto-osakeyhtiön huoneisto	20
Vapaa-ajan asunto	15

(maksut sisältävät alv 24 %)

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen saa hakea muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, etuun tai velvollisuuteen päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Savonlinnan kaupunkikunnan jäsen, Enonkosken ja Rantasalmen kunnan jäsen.

Alueelliselle jätelautakunnalle osoitettu vaatimus tulee toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä Savonlinnan kaupungin tekniselle toimialalle osoitteella Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna, sähköposti: tekninen.toimiala@savonlinna.fi.

Oikaisuvaatimusaika ja vaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon oikaisua haetaan, muutos, joka päätökseen halutaan tehtäväksi sekä vaatimuksen perusteet. Vaatimus on sen tekijän allekirjoitettava.

Tiedoksianto

Pöytäkirja tämän pykälän osalta on pidetty yleisesti nähtävänä Savonlinnan kaupungin kotisivuilla www.savonlinna.fi/paatoksenteko 17.11.2021 sekä Enonkosken ja Rantasalmen kunnissa 18.11.2021.

Päätös on lähetetty asianosaiselle postin kuljettamana 17.11.2021

Edellä olevan todistaa

Savonlinnassa 17.11.2021



Pirjo Salmi
toimistonhoitaja